
№ 299-РВ-2318.07.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про затвердження  Положення про  

оплату праці керівників підприємств,  

заснованих на комунальній власності 

(крім керівників закладів охорони  

здоров’я) 

 

Відповідно до постанови  Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 

року № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, 

заснованих на державній, комунальній власності, та об’єднань державних 

підприємств», зі змінами,  керуючись частиною третьою статті 21 Кодексу 

законів про працю України, статтею 20 Закону України «Про оплату праці», 

статтями 29, 40, частиною шостою статті 59, статтею 73  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Положення про оплату праці керівників підприємств, 

заснованих на комунальній власності (крім керівників закладів охорони 

здоров’я) № 1100-П-07, згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 12.04.2019 № 76 «Про затвердження Положення про 

оплату праці керівників підприємств, заснованих на комунальній власності».  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

розподілу функціональних повноважень.  

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABC0|RYRVQw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


